2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 5 / 2.3-1
附件，用于电动定位系统
�波纹管联轴器和内部齿轮
联轴器
�预紧和无间隙型力矩传动
�连接轴
�齿形带式驱动轴的同步化
电

电-机驱动器 联轴器电机驱动器
型号 孔，用于驱动轴 可传递扭矩2)
D1 D2 最大
可传递扭矩
∅ H7 ∅ H7 ∅ H7
规格 型号 [mm] [mm] [mm] [Nm]
齿形带式驱动轴 DGE-...-ZR-...
8 KSE-15-22-D04-D05 41) 5 9 1
KSE-15-22-D04-D07 41) 7 10 1
12 KSE-15-22-D04-D05 41) 5 9 1
KSE-15-22-D04-D07 41) 7 10 1
KSE-15-22-D04-D09 41) 9 10 1
18 KSE-19-24-D06-D06,35 61) 6.35 12 1.5
KSE-19-24-D06-D09 61) 9 12 1.5
25 KSE-30-35-D06,35-D08 8 6.35 12 6.35
KSE-30-35-D08-D11 8 11 12 6.8
KSE-30-35-D08-D12 8 12 12 6.8
40 KSE-40-66-D15-D19 15 19 20 21.2
KSE-40-66-D15-D20 15 20 20 21.2
KSE-40-66-D15-D24 15 24 24 16.2
KSE-40-66-DXX-D15 15 3) 20 –
63 KSE-65-90-D24-D25 24 25 38 643
KSE-65-90-DXX-D25 25 3) 38 –
丝杆式驱动轴 DGE-...-SP-...
18 KSE-15-22-D05-D05 51) 5 9 1
KSE-15-22-D05-D07 51) 7 10 1
KSE-15-22-D05-D09 51) 9 10 1
25 KSE-30-35-D06-D06,35 6 6.35 12 6.35
KSE-30-35-D06-D09 6 9 12 6.3
40 KSE-30-35-D11-D12 12 11 12 7.5
KSE-40-66-D11-D12 12 11 20 19.5
KSE-40-66-D12-D19 12 19 20 19.8
63 KSE-40-66-D19-D20 20 19 20 23.13
KSE-40-66-D20-D20 20 20 20 23.6
KSE-40-66-DXX-D20 20 3) 24 –
悬臂式驱动轴 DGEA-...-ZR
18 KSE-30-35-D08-D11 8 11 12 6.8
25 KSE-40-66-D11-D11 11 11 20 19.55
KSE-40-66-D11-D12 11 12 20 19.5
40 KSE-40-66-D15-D20 15 20 20 19.5
KSE-65-90-D15-D24 15 24 38 57
1) 公差范围为 g6
2) 驱动轴公差范围 h6
3) 用户必须自行钻孔
电

力矩
[Nm] 1.5 1.5
重量 [g] 6 12
材料 毂盘 铝
波纹管 不锈钢
尺寸 如需下载 CAD资料� www.festo.com/en/engineering
型号 D1
∅
H7
D2
∅
H7
D3
∅
D4 L1 L2 L3 X
KSE-15-22-D04-D05 4 5 15 M3 22 6.5 2 –
KSE-15-22-D04-D07 4 7 15 M3 22 6.5 2 –
KSE-15-22-D04-D09 4 9 15 M3 22 6.5 2 –
KSE-15-22-D05-D05 5 5 15 M3 22 6.5 2 –
KSE-15-22-D05-D07 5 7 15 M3 22 6.5 2 –
KSE-15-22-D05-D09 5 9 15 M3 22 6.5 2 –
KSE-19-24-D06-D06,35 6 6.35 19 M3 24 7.5 2 120
KSE-19-24-D06-D09 6 9 19 M3 24 7.5 2 120
订货数据
∅
[mm]
代号 型号
15 530 084 KSE-15-22-D04-D055
184 260 KSE-15-22-D04-D07
184 262 KSE-15-22-D04-D09
530 085 KSE-15-22-D05-D05
184 261 KSE-15-22-D05-D07

∅
H7
D2
∅
H7
型号 D1
∅
H7
D2
∅
H7
KSE-30-35-D06-D06,35 6 6.35 KSE-40-66-D11-D11 11 11 KSE-65-90-D15-D24 15 24
KSE-30-35-D06,35-D08 6.35 8 KSE-40-66-D11-D12 11 12 KSE-65-90-D24-D25 24 25
KSE-30-35-D06-D09 6 9 KSE-40-66-D12-D19 12 19 KSE-65-90-D25-D28 25 28
KSE-30-35-D08-D08 8 8 KSE-40-66-D15-D16 15 16 KSE-65-90-DXX-D251) XX 25
KSE-30-35-D08-D10 8 10 KSE-40-66-D15-D19 15 19 –
KSE-30-35-D08-D11 8 11 KSE-40-66-D15-D20 15 20 –
KSE-30-35-D08-D12 8 12 KSE-40-66-D15-D24 15 24 –
KSE-30-35-D11-D12 11 12 KSE-40-66-D16-D20 16 20 –
– KSE-40-66-D19-D20 19 20 –
– KSE-40-66-D20-D20 20 20 –
– KSE-40-66-DXX-D151) XX 15 –
– KSE-40-66-DXX-D201) XX 20 –
1) 毂盘已预先钻孔至∅5 mm
电
动
定
位
系
统
附
件
2.3
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 5 / 2.3-7
联轴器 KSE
技术参数
订货数据
∅
[mm]
代号 型号
30 530 087 KSE-30-35-D06-D06,353
530 088 KSE-30-35-D06,35-D08
530 941 KSE-30-35-D06-D09
123 044 KSE-30-35-D08-D08
123 050 KSE-30-35-D08-D10
123 042 KSE-30-35-D08-D11
123 043 KSE-30-35-D08-D12
123 051 KSE-30-35-D11-D12
40 176 036 KSE-40-66-DXX-D15
176 037 KSE-40-66-DXX-D20
530 090 KSE-40-66-D11-D11
525 864 KSE-40-66-D11-D12
529 952 KSE-40-66-D12-D19
123 846 KSE-40-66-D15-D16
123 844 KSE-40-66-D15-D19
123 845 KSE-40-66-D15-D20
176 033 KSE-40-66-D15-D24
123 848 KSE-40-66-D16-D20
123 847 KSE-40-66-D19-D20
123 849 KSE-40-66-D20-D20
65 179 038 KSE-65-90-DXX-D255
530 940 KSE-65-90-D15-D24
123 852 KSE-65-90-D24-D25
123 854 KSE-65-90-D25-D28
电